
1 
 

2025 年 3 月 
お客様 各位 

 
アロン化成株式会社 

事業本部 建材企画 G 
 

アロン建材製品の設計価格改定のお願い 
 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申
し上げます。 
 さて、屋上防水工事では原材料費の高止まりに加え、昨今の技能労働者不足により想定以上に労
務費が上昇していることから、設計価格を改定いたします。 

つきましては、下記の通りお知らせいたしますので、ご賢察を賜りますよう、何卒宜しくお願い
申し上げます。 

 
敬具 

―記― 

1. 改定日    ：２０２５年４月１日 
 
2. 対象工法   ：アロンコート SQ 
         アロン QD シリーズ 
 
3. 価格改定幅  ：１０〜２５％程度アップ 

なお、各工法の設計価格は、アロン建材シリーズカタログ 2025 年 4 月版でご確認
いただけます。 

以上 


